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Valtuustoaloite 
 
Valtuutettu Taisto Miettinen ym. ovat 9.6.2025 § 41 tehneet aloitteen, jossa 
ehdotetaan, että Kaunis Granin verkkosivuille avattaisiin blogisivusto, johon voi 
kirjoittaa mielipide- ja blogikirjoituksia. Valtuustoaloite on oheismateriaalina. 
 
Blogista Kaunis Grani -lehdessä 
 
Ajatus blogin keskittämisestä Kaunis Grani -lehden verkkosivuille usean sometilin 
sijaan on sinänsä hyvä. Blogialusta tarjoaa mahdollisuuden keskusteluun ja 
palautteeseen, mikä on sinänsä tavoiteltava asia lehdelle. Samalla ajatus blogista 
on kuitenkin myös ongelmallinen, koska blogialustan riskinä ovat 
henkilökohtaiset hyökkäykset esimerkiksi tiettyä henkilöä kohtaan. Lehden 
toimitus on sen verran pieni, ettei se voi ottaa vastuuta näistä hyökkäyksistä ja 
reagoimisesta niihin. Kommentointimahdollisuus tuo aina mukanaan 
mahdollisuuden kritiikkiin ja epäasialliseen keskusteluun ja vaatii siksi jatkuvaa 
moderointia eli henkilöresursseja. Koska kyseessä on paikallislehti, tulisi 
moderoinnin myös huolehtia siitä, että jokainen halukas saa äänensä kuuluviin. 
Koska Kaunis Granin toimitus on aivan minimaalisen kokoinen, tulee 
resurssointikysymyksestä kriittinen tekijä. 
 
Mikäli blogitekstien julkaisuvuorot jaettaisiin esimerkiksi eri valtuustoryhmien 
välillä, nousisi kysymys siitä, kuinka tämä voitaisiin hoitaa tasapuolisesti. Riskinä 
on, että etenkin ajoituksesta tulee valtuustoryhmien välillä kiistaa. Samoin 
ongelmaksi voisi tulla, ettei blogikirjoitusten moniäänisyys toteudu, jos samat 
kirjoittajat (esimerkiksi valtuutetut) toistuisivat usein. 
 
Tämän lisäksi huomioitavaa on, että jo nykyhetkellä Kaunis Grani -lehden kaikille 
avoin mielipidepalsta ottaa erittäin mielellään vastaan kirjoituksia kaikilta 
lukijoilta. Lehden toimituksen vahva toivomus olisikin, että lukijat käyttäisivät 
tätä mahdollisuutta nykyistä enemmän, jolloin lehteen tulisi vuorovaikutusta ja 
moniäänisyyttä. 
 
Lopputulos ja yhteenveto 
 
Yhteenvetona voidaan todeta, että blogin pitämisen haittapuolet ovat 
suuremmat kuin siitä koituvat hyödyt. Blogi voi helposti johtaa riitelyyn lehden 
verkkosivuilla varsinkin, kun sen hallinta ja moderointi on työlästä. Lehden 
nykyisillä henkilöresursseilla ei valitettavasti ole mahdollisuutta huolehtia 
moderoinnista, ja siten aloite blogin avaamisesta ei ole kannatettava. 
 

Kaupunginjohtaja Christoffer Masar: 
 
Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto merkitsee tiedoksi edellä olevan 
vastauksena valtuustoaloitteeseen, jossa ehdotetaan blogisivuston avaamista 



mielipide- ja blogikirjoituksille Kaunis Granin verkkosivuille ja toteaa 
valtuustoaloitteen loppuun käsitellyksi. 
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